- TRAM CONSUMPTION PLUS Kelas C dapat dibeli oleh Pemegang Unit Penyertaan melalui 

tenaga pemasar Manajer Investasi dengan batas minimum pembelian awal sebesar Rp. 
100.000.000.000,- (seratus miliar Rupiah) dan minimum pembelian selanjutnya sebesar 
Rp 25.000.000.000,- (dua puluh lima miliar Rupiah) untuk setiap Pemegang Unit 
Penyertaan; 

Perbedaan fitur administratif dari masing-masing Kelas Unit Penyertaan akan dijelaskan 
lebih lanjut dalam Prospektus ini. 

Apabila Manajer Investasi menerima pemesanan atau permintaan pembelian TRAM

[...]

Imbalan Jasa Manajer Investasi, dibedakan sesuai dengan Kelas Unit Penyertaan sebagai 
berikut: 
-  TRAM CONSUMPTION PLUS Kelas A 

Imbalan Jasa pengelolaan bagi Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 5% 
(lima persen) yang dihitung dari Nilai Aktiva Bersih harian TRAM CONSUMPTION 
PLUS Kelas A berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari kalender per tahun; 

- TRAM CONSUMPTION PLUS Kelas B atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari 

Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan: 
Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 3% (tiga persen) per 

tahun, dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih TRAM CONSUMPTION PLUS 
Kelas B berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari per tahun atau 366 (tiga 
ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan 
dibayarkan setiap bulan;  

- TRAM CONSUMPTION PLUS Kelas C: 
Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 2% (dua persen) per 
tahun, dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih TRAM CONSUMPTION PLUS 

Kelas C berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari per tahun atau 366 (tiga 
ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan 
dibayarkan setiap bulan; 

Sebesar maksimum 25% (dua puluh lima persen) per tahun dari imbalan jasa Manajer 
Investasi dari masing-masing Kelas Unit Penyertaan TRAM CONSUMPTION PLUS Kelas 

A, TRAM CONSUMPTION PLUS Kelas B, dan TRAM CONSUMPTION PLUS Kelas C akan

[...]

diatur dalam Prospektus. 

b.  Imbalan Jasa Bank Kustodian adalah maksimum sebesar 0,20% (nol koma dua persen) 
yang dihitung dari Nilai Aktiva Bersih harian TRAM CONSUMPTION PLUS berdasarkan 
365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam 
puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

c.  Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek; 
d. Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan Prospektus, termasuk laporan keuangan 

tahunan yang disertai dengan laporan Akuntan yang terdaftar di OJK dengan pendapat

[...]

Rupiah) untuk setiap Pemegang Unit Penyertaan; dan  

c. TRAM CONSUMPTION PLUS Kelas C menetapkan batas minimum penjualan awal Unit 

Penyertaan sebesar Rp. 100.000.000.000,- (seratus miliar Rupiah) dan batas 

minimum penjualan selanjutnya ditetapkan sebesar Rp. 25.000.000.000,- (dua puluh 

lima miliar Rupiah) untuk setiap Pemegang Unit Penyertaan.  

Apabila penjualan Unit Penyertaan dilakukan melalui Agen Penjual Efek Reksa Dana yang 
ditunjuk oleh Manajer Investasi (jika ada) maka dengan pemberitahuan tertulis sebelumnya 

kepada Manajer Investasi, Agen Penjual Efek Reksa Dana yang ditunjuk oleh Manajer